
Emertimi dhe Forma Ligjore Shtypshkronja "KOTTI"

N I P T - I 

Adresa e Selise 

Data e Krijimit 

Nr I  Rregj Tregetar 

Veprimtaria kryesore 

(  Ne zbatim te standarteve  Kombetare te kontabilitetit  Nr 2  

 dhe  Ligjit 9228 date 29.04.2004  " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " )

V I T I  2011

Pasqyrat jane individuale 

Pasqyrat jane  te konsoliduara 

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne 

Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011

Deri 31.12.2011

Data e mbylljes te Psqyrave Financiare 

1

27.03.2012

PASQYRAT FINANCIARE 

Prodhim shtypshkrime

J64103131H

1993

1614039



I AKTIVET AFATSHKURTERA 6.780.497     6.186.622         

1. - Aktivet monetare B1 621.384 1.091.889         

>  Arka A1 29.677 43.118              

>  Banka A2 591.707 1.048.771         

2 -  Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B

3 -  Aktivet te tjera financiare  afatshkurtera 2.640.730 1.085.905         

>  Kliente per mallra , produkte e sherbime C1 1.376.181 799.477            

>  Debitore , Kreditore te tjere C2

>  Tatim mbi fitimin C3 321.955 286.428            

>  T v sh C4

>  Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C5

>  T v sh (Kerkese per rimbursim) C6

> Shpenzime te periudhave te ardheshme C7 942.594

4 - Inventari 3.518.383 4.008.828         

>  Lendet e para D1 3.518.383 4.008.828         

>  Inventar I imet D2

>  Prodhimi ne proces D3

>  Produkte te gateshme D4

>  Mallra per rrishitje D5

>  Parapagesa per furnizime D6

II  AKTIVET  AFATGJATA 21.248.594 21.508.090       

1  - Financimet financiare afatgjata F

2 - Aktivet Afatgjata  materiale 21.248.594 21.508.090       

> Toka G1

> Ndertesa G2 7.446.184 7.496.410         

 > makineri e paisje G3 13.802.410 14.011.680       

> Aktivet tjera afat gjata materiale G4

3 - Aktivet Biologjike afatgjata H

4 - Aktivet afatgjata jo materiale I

5 - Kapitali aksioner I  pa paguar J

6 - Aktivet e tjera afat gjata . K

TOTALI I AKTIVEVE 28.029.091   27.694.712       

2

Periudha 

Raportuese 

2011

Pasqyra Financiare  te Vitit  2011

A K T I V E T Nr Shenime

Periudha 

Paraardhese 

2010



I Derivatet 6.417.081    5.836.335        

1. - Aktivet monetare 

2 - Huamarjet 

 > Overdraftet financiare L1

> Huamarjet afatshkurtera L2

3 - Huate e parapagimet 6.417.081 5.836.335        

> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 539.275 12.176             

> Te pagushme ndaj punonjesve M2 186.222 186.222           

> Detyrime  per Sigurimet shoqerore M3 64.170 64.170             

> Detyrime Tatimore per  TAP - in  M4 18.000 18.000             

> Detyrime Tatimore per  Tatimin mbi fitimin M5

> Detyrime tatimore per T V SH M6 170.876 155.767           

> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M7

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve M8 5.400.000 5.400.000        

> Dividente per tu paguar M9

> Detyrime per fatura te pamberritura M10 38.538

4 - Grantet  dhe te ardhura te shtyra N

5 - Provizionet Afatshkurtera O

II PASIVET AFATGJATA -                   

 1 - Huate afatgjata 

> Hua , bono , dhe detyrime qeraje financiare P

>  Bono te kovertushme 

2 - Huamarjet  te tjera afatgjata Q1

3 - Grantet  dhe te ardhura te shtyra Q2

4 - Provigjonet Afatgjata Q3

TOTALI I PASIVEVE ( I +  II ) 6.417.081    5.836.335        

III KAPITALI 21.612.010  21.858.377      

3- Kapitali aksioner R3 20.042.000 20.042.000      

4 - Primi I Aksionit R4

5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) R5

6 - rezervat Statuore R6

7 - Rezervat Ligjore R7 800.000 476.130           

8 - rezerva te tjera R8

9 - Fitime te pashperndara R9 301.925           

10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar R10 770.010 1.038.322        

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT( I + II + III) 28.029.091  27.694.712      
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Pasqyra Financiare  te Vitit  

Periudha 

Paraardhese 

2010

ShenimePASIVET E KAPITALETNr

Periudha 

Raportuese  

2011



Nr Pershkrimi I elementeve Shenime

1  Shitje  NETO P1 8.149.273 7.706.411       

2  Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2

3 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces

4 Materiale te konsumuara S -3.165.431 (2.697.788)      

5 Kostot e punes T -3.220.920 (3.220.920)      

Pagat e personelit -2.760.000 (2.760.000)      

Shpenzime  per Sigurimet shoqerore e shendetesore -460.920 (460.920)         

6 Amortizimet e cvleresimet U -270.078 (192.282)         

7 Shpenzime te tjera V -634.657 (441.912)         

8 TOTALI I SHPENZIMEVE (7.291.086)  (6.552.902)      

9 Fitimi ( humbja )  nga veprimtaria kryesore 858.187       1.153.509       

10 Te ardhura e shpenz financ nga  njesite e kontrolluara 

11 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

12 Te ardhura e shpenzimet financiare  300 182                 

12.1 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 300 182                 

12.2 Fitime  ( humbje ) nga kurset e e kembimit 

12.3  Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare 300 182                 

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit  ( 9 + / -  13 ) 858.487       1.153.691       

15 Shpenzimet e tatimit  mbi fitimin 88.477 115.369          

16 Fitimi  ( humbja  ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 770.010       1.038.322       

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 
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PASQYRA  E  TE  ARDHURAVE  DHE   SHPENZIMEVE 

 ( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Periudha 

Raportuese 

2011

Periudha 

Paraardhese 

2010



A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 545.872           1.068.407       

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 9.202.424 8.240.595       

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve -8.532.548 (7.056.819)      

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Interes i paguar 

Tatim fitimi i paguar -124.004 (115.369)         

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 182                 

Blerja e njesise te kontrolluar X  minus parate e Arketuara 

Blerja e Aktiveve afat gjata  materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes i arketuar 300 182                 

Divident i arketuar

M M Neto te perdorura  ne veprimtarite investuese 

C  Fluksi monetar nga aktivitett financiare (1.016.377)       (1.104.920)      

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar -1.016.377 (1.104.920)      

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare (470.505)          (36.331)           

Mjete monetare ne fillim te periudhes  kontabel 1.091.889 1.128.220       

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 621.384           1.091.889       
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 

Periudha 

Parardhese  

2010

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Nr

Periudha 

Raportuese 

2011



2011

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

Nr Emertimi

Kapitali 

aksioner

Primi I 

Aksionit

Aksione 

te 

Thesarit

Rezerva 

Stat e ligj

Fitimi i 

pashpernd T O T A L I 

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 20.042.000     476.130    1.340.247     21.858.377   

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel 770.010        770.010        

2 Dividentet e paguar (1.016.377)    (1.016.377)    

3 Emetimi i kapitalit Aksioner

4 Aksione te thesarit te riblera

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 20.042.000     800.000    770.010        21.612.010   
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 



sqarim ;

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas S K K 2 .

Plotesimi I te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte

te percaktuara ne S K K 2  e konkretisht paragrafeve 49 - 55. radha e dhenies te shpjegimeve duhet te jete:

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel

b - Shenime qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare

c - Shenime te tjera shpjeguese .

A I Informacion i përgjithshëm

1      Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2      Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)

3      Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 

4      Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

        a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE "Shtypshkronja KOTTI" shpk, gjate       

 vitit 2011 ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta sipas Standarteve .

        d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 

qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 

mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

        e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.

         f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

                     - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem

                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël

     Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: 15)

     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike  ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit

fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

                - Per ndertesat ne menyre lineare  0,677% ne vit.

                - Kompjutera e sisteme informacioni me 1 % te vleftes se mbetur 

                - Te gjitha AAM te tjera me 1 % te vleftes se mbetur 

     Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit   s'ka .
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SHENIMET SHPJEGUSE 



Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare

3 Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

1 lek 253.676

2 lek 115.906

3 lek 5.028

4 lek 217.087

5 lek 10

591.707

4 Arka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

1 29.677

29.677

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per produkte e sherbime, Leke 1.376.181

1 79.320        

2 12.180        

3 94.740        

4 28.050        

5 68.112        

6 456.288      

7 178.321      

8 12.000        

9 38.364        

10 2.000          

11 9.648          

12 6.000          

13 54.000        

14 10.320        

15 1.008          

16 19.200        

17 6.240          

18 32.610        

19 16.200        

20 37.032        

21 18.000        

22 19.956        

23 37.596        

24 90.516        

25 Nd.Sherbimeve Publike 48.480        
1.376.181      

9 > Tatim mbi fitimin 

Nga keto Tatimi fitimi I mbartur nga viti 2010 286.428

Tatimi fitimi i derdhur  ne vitin 2011 124.004

Tatim fitimi  viti 2011 i llogaritur 88.477

Tatim fitimi I mbi paguar 321.955

8

Dega Ushtarake Korçë

BASHKIA Korce

Agjensia KthimitKompe.Pronave 

KESHILLI I QARKUT           

FIRMA MIKA  KORCA

KOMUNA QENDER BILISHT

Arka ne Leke

Arka ne Euro

ZYRA E PERMBARIMIT Korce

BASHKIA ERSEKE

Totali

Nr E M E R T I M I

Tirana bank 0500-301260-102

Raiffeisen Bank 50061661

Banka Greke

Totali

SHENIMET SHPJEGUESE 

B

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise

Pro Credit Bank 50-032412-01-01

Banka Credins 73864

Arka ne Dollare

ZYRA E PUNES

Firma XBP

FIRMA  1/1

Shuma

IEVP

SHISH

Komuna Pirg

Firma Esspace

Komuna Bulgarec

Bibliotka Th.Mitko

Komuna Liqenas

FIRMA NPV Internacional

FIRMA Ernisa Shpk-Ernika

Qendra Kultures Erseke

Sigma - Sigal

Firma Alb Star

Bashkia Pogradec        



14 4 Inventari

15 > Lendet e para Leke 3.518.383

16 > Inventari Imet

17 > Prodhim ne proces

18 > Produkte te gatshme

19 > Mallra per rishitje

20 > Parapagesa per furnizime

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 

26 > Nuk ka 

27 II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 

28 1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka 

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emertimi

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur

30 Toka

31 Ndertesa 7.496.410 50.226 7.446.184 7.547.160 50.750 7.496.410

32 Makineri,paisje 14.011.680 209.270 13.802.410 14.153.212 141.532 14.011.680

33

21.508.090 259.496 21.248.594 21.508.090 192.282 21.315.808

34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

37 6 Aktive te tjera afatgjata  953.176

Amortizimi 10.582

Vlera neto e aktiveve te tjera 942.594

I PASIVET  AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet Nuk ka 

41 2 Huamarjet Nuk ka 

42 > Overdraftet bankare Nuk ka 

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

44 3 Huat  dhe  parapagimet Nuk ka 

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve

   Fatura gjithsej leke 539.275

1 UKKO fat dhjetor 2011 2508

2 OSSh dhjetor 2011 23.670

3 Albtelekom Dhjetor 2011 20.047

4 Euro Paper 493.050

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 186.222

47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 64.170

48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke 18.000

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 170.876

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 5.400.000

53 > Dividente per tu paguar Nuk ka 

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere per fatura te pamberitura Leke 38.538

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 
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Viti raportues Viti paraardhes



II PASIVET  AFATGJATA Nuk ka 

58 1 Huat  afatgjata Nuk ka 

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 

60 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

61 2 Huamarje te tjera afatgjata 0

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka 

III KAPITALI 21.612.010

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

68 3 Kapitali aksionar Leke 20.042.000

69 4 Primi aksionit Nuk ka 

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 

72 7 Rezervat ligjore Leke 800.000

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka 

74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka 

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 770.010

● Fitimi i ushtrimit Leke 858.487

● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 26.285

● Fitimi para tatimit Leke 884.772

● Tatimi mbi fitimin Leke 88.477

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

1 705 Shitjet neto 8.149.273

2 767 Te ardhura nga interesat

3 605 Shpenzime materiale 3.165.431

4 641 Pagat e punonjesve 2.760.000

5 644 Sigurime shoqerore 460.920

7 628 Komisione bankare 43.623

8 608 Shpenzime energji elektrike,uje telefon 499.628

9 634 Taksa lokale,e taksa tjera 61.820

10 658 Shpenzime tjera 28.436

11 667 Shpenzime interesa te paguara

12 657 Gjoba,penalitete 1.150

13 681 Shpenzime amortizimi 270.078

C Shënime të tjera shpjegeuse 7.291.086

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe qe korrigjohn nuk ka.

              Hartuesi Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike

(    Mirela TRESKA   ) ( Vangjush KOTTI  )
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Tatimpaguesi "KOTTI" Shpk
NIPT J64103131H

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2011

Vlera ne

leke

1 lek 253.676

2 lek 115.906

3 lek 5.028

4 lek 217.087

5 lek 10

591.707

        ADMINISTRATORI

          ( Vangjush KOTI )

11

Banka Greke

Totali

Tirana bank 0500-301260-102

Raiffeisen Bank 50061661

Pro Credit Bank 50-032412-01-01

Banka Credins 73864

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise



I N V E N T A R I 

31.12.2011

Subjekti "KOTTI" Shpk
NIPT J64103131H

Nr. Emertimi njesia kosto sasia vlera

1 vinovil kg 200 30 6.000          

2 prezerv blanketi cop 114 39 4.446          

3 Preyerv laster cop 720 1 720             

4 Pastrues ruli cop 160 30 4.800          

5 Vaj hidraulik lit 754 10 7.540          

6 lastra kuti 7.375 2 14.750        

7 blankete fije 7.785 7 54.495        

8 lastra kuti 5.208 38 197.904      

9 prezerv blanketi fije 415 36 14.940        

10 blankete fije 7.100 2 14.200        

11 bristol 200/70x100 fije 20 1500 29.751        

12 dubleks 250/70x100 fije 15 1475 21.633        

13 bristol 170/70x100 fije 19 600 11.500        

14 offset 70x100/80 fije 7 1954 14.167        

15 kimike fije 9 19000 161.500      

16 samua fije 7 3000 20.000        

17 dubleks fije 13 2000 26.500        

18 karton fije 28 7860 216.150      

19 Leter A4 Q fije 315 380 119.700      

20 dosje fije 40 2145 85.800        

21 Karton 2.5 70x100 fije 113 400 45.000        

22 Offset 61x86/60 fije 4 27505 116.896      

23 Leter A4 Q pako 317 300 95.000        

24 Lluster 61x68/170 fije 13 1500 18.750        

25 Lluster 61x68/200 fije 15 750 11.125        

26 dubleks 250/70x100 fije 18 1250 21.875        

27 Offset 61x86/70 fije 5 14000 72.332        

28 dubleks 250/70x100 fije 17 3837 65.875        

29 Offset 58x86/70 fije 5 6000 29.500        

30 Superfine 70x100/250 fije 33 400 13.000        

Per Shtypshkronja "Kotti"Shpk

        ADMINISTRATORI

          ( Vangjush KOTI )
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I N V E N T A R I ( Vazhdim )

31.12.2011

Subjekti "KOTTI" Shpk
NIPT J64103131H

Nr. Emertimi njesia kosto sasia vlera

31 Materiale kancelarie fije 117.694 1 117.694

32 Leter ofset fije 5 78899 387.167

33 Leter fije 5 37000 197.042

34 Bristol 70x100/160 fije 27 2400 64.000

35 Bristol 70x100/180 fije 28 1750 49.583

36 Velvet 70x100/90 fije 9 15500 139.500

37 Offset 70x100 fije 7 20000 131.666

38 leter gazete fije 3 22000 64.167

39 Offset 61x86 fije 4 55000 229.169

40 Kimike fije 6 23000 130.328

41 Kimike fije 8 20000 166.668

42 superfine 70x100/250 fije 32 1500 47.500

43 Bristol fije 14 1000 14.417

44 Velvet 70x100/90 fije 6 5374 33.593

45 Offset 80 gr fije 6 9500 52.250

46 Dubleks 230 fije 16 2815 44.584

47 Karton 1.5 fije 67 600 40.000

48 Lluster offset fije 12 3000 36.375

49 Lluster fije 11 3000 31.500

50 Lluster fije 10 2500 25.333

3.518.383

Per Shtypshkronja "Kotti"Shpk

        ADMINISTRATORI

          ( Vangjush KOTI )
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Shoqeria "KOTTI" Shpk
NIPTI  J64103131H

Gjendje Gjendje

01/01/2011 31/12/2011

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 10.150.000 0 0 10.150.000

3 Makineri,paisje 17.896.292 0 0 17.896.292

4 Mjete transporti 0 0 0 0

             TOTALI 28.046.292 0 0 28.046.292

Gjendje Gjendje

01/01/2011 31/12/2011

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 2.653.590 50.226 0 2.703.816

3 Makineri,paisje,vegla 3.884.612 209.270 0 4.093.882

4 Mjete transporti 0 0 0 0

             TOTALI 6.538.202 259.496 0 6.797.698

Gjendje Gjendje

01/01/2011 31/12/2010

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 7.496.410 0 50.226 7.446.184

3 Makineri,paisje,vegla 14.011.680 0 209.270 13.802.410

4 Mjete transporti 0 0 0 0

             TOTALI 21.508.090 0 259.496 21.248.594
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Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori
( Vangjush Koti )

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2011

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit    2011

Subjekti "KOTTI" Shpk
NIPT J64103131H

Nr Lloji I automjetit Kapaciteti Targa Vlera

S'ka

-    

Per Shtypshkronja "Kotti"Shpk

        ADMINISTRATORI

          ( Vangjush KOTI )
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SHOQERIA "KOTTI" shpk

NIPT J6410313H Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia 0

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji 0

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera 8149

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 8149
20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0

TOALI (I+II+III+IV+V) 8.149

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 5

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 2

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 7

Administratori

 Vangjush KOTI 
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SHOQERIA "KOTTI" shpk

NIPT J6410313H

Date  27.03.2012

D E K L A R A T E

Deklaroj se Shoqeria "KOTTI" Shpk me NIPT J64103131H me 

 administrator Z.Vangjush Koti dhe ortaku i vetem i shoqerise i cili zoteron 100% 

te kapitalit te saj, ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2011 konform 

Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte :

Znj. Mirela Treska ( Ekonomist i punesuar prane shoqerise ) .

Administratori

( Vangjush KOTI )
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